Совет муниципального

образования муниципального
района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от  16 января 2019 г. № 268/27
        с. Усть-Цильма Республики Коми

	Об  установлении  Каневу  Н. М.,

исполняющему         обязанности
руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский», ежемесячных и иных дополнительных выплат

На основании решения Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 26.12.2018 № 264/26 «Об исполнении обязанностей руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский»
Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:
        1. Установить Каневу Николаю Митрофановичу, исполняющему обязанности руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский», ежемесячные и иные дополнительные выплаты:

- ежемесячную надбавку к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в размере 200 процентов;

       - ежемесячную премию за выполнение особо важных и сложных заданий в размере 25 процентов.

2. Решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Глава-председатель Совета района                                            Н. Ф. Воробьева

2